
UCHWAŁA NR XX/132/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

zdnia 22 września 2020r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podlaskiego

na dofinansowanie zadania bieżącego — remont chodnika wciągu drogi wojewódzkiej Nr 648
Miastkowo-Nowogród-Morgowniki-Korzeniste-Stawiski-Przytuły

w miejscowości Chmielewo

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2020r., poz. 713 ze zm.), art. 220 ust. 1 i ust. 2 w związkuzart. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) orazart. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia
2005r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 203) uchwala się, co
następuje:

$1.1. Udziela się z budżetu Gminy Nowogród na 2020r. pomocy finansowej dla Województwa
Podlaskiego
na dofinansowanie zadania bieżącego — remont chodnika wciągu drogi wojewódzkiej Nr 648
Miastkowo-Nowogród-Morgowniki-Korzeniste-Stawiski-Przytuły wmiejscowości Chmielewo

w kwocie 135 000,00zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100).
2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej izasady jej rozliczenia określone zostaną

w umowie zawartej pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Nowogród.
3. Do zawarcia umowy,o której mowa wust. 2 upoważnia się Burmistrza Nowogrodu.
$ 2. Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Nowogrodu.
$ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

psera

Id: 3E65D942-DBCC-4636-AF3E-20AA2AEE2F47. Podpisany Strona 1


